" seu prsesumat. Quod si secus factum fuerit, id totum

1 Iccirco in MS. I ^ ymo in MS.
- Dioctses in MS. I "* viUped in MS.
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" revocare, et in statum pristinum reducerc, curabimus, a.d, 1434.

" justitia mediante. Diem vero citationis et inhibi-

" tionis vestrarum hujusmodi, atque formam, et quic-

" quid in pr?emissis feceritis, nobis per vestras patentes

*' litteras aut instrumentum publicum, harum seriem.

*' seu designationem, in se continentes sive continens,

" remissis prsesentibus, fideliter intimare curetis. Ab-
" solutionem vero omnium et singulorum, qui prsefa-

" tam nostram sententiam incurrerint, seu incurrerit,

" quoquomodo, nobis, vel superiori nostro, tantummodo
" reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem,

" et testimonium prsemissorum, prsesentes litteras, sive

" prsesens publicum instrumentum hujusmodi, nostras

" citationem et inhibitionem in se continentes, sive con-

'' tinens, exinde fieri, et per Notarium Publicum, nos-

" trumque et hujusmodi causae coram nobis scribam

" infrascriptum, subscribi et publicari mandavimus,
" nostrique sigilli jussimus et fecimus appositione

" communiri. Datum et actum Florentine, in domo
*' habitationis nostrse, sub anno a Nativitate Domini
'' millesimo quadringentesimo tricesimo -^ quarto, Indic-

*' tione duodecima, die vero Sabbati, decima-octava
*'' mensis Decembris, Pontificatus prsefati Domini Eu-
" genii, Papse, Quarti, anno quarto

;
praesentibus ibidem

" discretis viris, Magistris Gerardo Mesken et Gerardo
'' Sant Kanix, Notariis Publicis, scribisque nostris,

*' clericis Monasteriensis ^ Dicecesis et Osnaburgensis
" Civitatis, testibus ad praemissa vocatis specialiter, et

" rogatis."

" Et ego, Nicolaus Gherardi, de Schiedam, clericus

" Trajectensis ^ Dicecesis, Publicus, Apostolica et Im-
" periali auctoritatibus, Notarius, ac Reverendi Patris,

" Domini Geminiani, Electi Tudertinensis, et Auditoris
'* praefati, et hujusmodi causae coram eo scriba, quia

^ The date of the Letters Certifi-

catory, in p. 383 pout., in answer

hereto, evidently bears reference to

the Legal Year, not beginning till

the 25th of March.
- Diocesis in MS.
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A.D. 1434.
" dictae citationi, una cum inhibitione, ^ petitione, et
'' decreto, omnibusque aliis et singulis prsomissis, dum,
" sicut prasmittitur, fierent et agerentur, una cum prse-

" nominatis testibus, prsesens interfui, eaque sic fieri